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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

TKV-Pokal Classic Méanner, Spieljahr 2020/2021

SpNr

400097
400098
400099
400100
400101

400102

400103
400104
400105
400106
400107
400108
400109
400110

400111

400112

Datum

Uhrzeit Heim
SG Handwerk/Traktor Erfurt
KTV Zeulenroda
KSV 1992 Kali Rofleben
KSV Ranis 01
SV Hermsdorf
SV 1899 Vieselbach
Anmerkung:
SKK Gut Holz Weida
Thamsbricker SV 1922
SV Carl Zeiss Jena
SV 08 Steinach
SV Starkenberg
SV Eintracht Clingen
SpVgg Rudolstadt
SV Blau-Wei3 Auma
Dummy
Anmerkung:

KSV Simson Suhl

Gast MP SP
SKC Saalfeld

ZFC Meuselwitz

SG Rot-Weil3 Milverstedt

SSV Traktor Nébdenitz

KC 90 Leimbach

Dummy

Vieselbach spielt gegen den Sieger aus Spiel 400074 (Altenfeld-Ohrdruf)

TSG Apolda

ESV Gerstungen

SV Wernburg

KSV Germania 1990 Neustadt
SV Stahl Unterwellenborn
KSV Rot-Weil Z6lInitz

KSC Turbine Schmélin

SG 1951 Sonneberg

ASV Wintersdorf

Winterdorf spielt beim Sieger aus Spiel 400096 (Haseltal-Kaltensundheim)

SG Aue GroRRbrembach

SV
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